“LA PRESTADORA DE SERVICIO” se obliga con “EL CODESIN” a entregar un 
informe mensual de las acciones y actividades realizadas 

TERCERA. - DEL PRECIO:  
Las partes acuerdan que, por los servicios descritos en la cláusula anterior, “El 
CODESIN” pagará al “LA PRESTADORA DE SERVICIO”, la cantidad de 
$27,645.00 (Veintisiete mil seiscientos cuarenta y cinco pesos 00/100 m.n.) 
más IVA mensuales. 

CUARTA. - DE LA DURACIÓN Y TERMINACIÓN: 
Las partes convienen que la duración del presente contrato será de 3 meses 
iniciando el 22 de junio y terminará el 19 de septiembre de 2017.  

QUINTA. - DE LA NATURALEZA CIVIL DEL CONTRATO: